РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1602 от 19.06.2009 г.

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 20.02.2009 № 349

«Об утверждении положения о комитете

по опеке и попечительству»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                                          от 18.05.2009 № 423 «Об отдельных вопросах осуществления опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних граждан»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 20.02.2009 № 349                 «Об утверждении положения о комитете по опеке и попечительству» следующее изменение:

в пункте 3.2.17 приложения к распоряжению слова «на патронатное воспитание» исключить.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                                 главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров